

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Tuusula asianhallintajärjestelmässä

TUUDno-2020-653

Mäntsälän kunnan eläinlääkäripalvelut, sopimuksen jatkaminen ajalle 1.1.2025-31.12.2025

Keski-Uudenmaan ympäristökeskus on toiminta-aikanaan hankkinut Mäntsälän kunnalle eläinlääkäripalvelut ostopalveluna Mäntsälän kunnan halun mukaisesti. Viimeisin kilpailutus on tehty vuonna 2015 koskien sopimusvuosia 2016-2021 ja mahdollisia optiovuosia 2022-2023. Keski-Uudenmaan ympäristökeskus teki sopimuksen hankinnasta Helsingin yliopiston kanssa varsinaiseksi sopimuskaudeksi sekä käytti mahdollisuuden optiovuosiin. Sopimus päättyi 31.12.2023. Uusi eläinlääkintähuoltolaki (285/2023) hyväksyttiin eduskunnan täysistunnossa 8.2.2023. Tavoitteena oli alun perin lain voimaantulo vuonna 2023. Eläinlääkäripalvelut luetaan taloudelliseksi toiminnaksi, joka lähtökohtaisesti kuuluu EU:n valtioneuvoston päätösten piiriin. Marraskuun 2023 lopussa selvisi, että lakia tulee muuttaa tietyiltä osin, jonka takia maa- ja metsätalousministeriö teki uuden lakiesityksen, jossa esitettiin, että laki tulee voimaan 1.1.2025. Lain voimaantulon siirtymisen takia Keski-Uudenmaan ympäristökeskus teki Helsingin yliopiston Yliopistollisen eläinsairaalan kanssa sopimuksen entisin ehdoin Mäntsälän eläinlääkäripalvelujen hankinnasta vuodelle 2024.

Tasavallan presidentti vahvisti lain eläinlääkintähuoltolain muuttamisesta 13.6.2024. Muutoslain taustalla on Suomen ja komission välillä käyty neuvotteluprosessi, jossa saatiin komission tulkintoja eräisiin EU:n valtioneuvoston päätösten soveltamista koskeneisiin kysymyksiin. Laki vahvistettiin tulemaan voimaan 1.1.2026.

Eläinlääkintähuoltolain (285/2023) tullessa voimaan, tulee Yliopistollista eläinsairaalaan ylläpitävä Helsingin yliopisto tuottamaan laissa tarkoitettuja eläinlääkäripalveluja julkisina eläinlääkäripalveluina siinä laajuudessa kuin eläinlääkäreiden koulutuksen ja eläinlääketieteellisen tutkimuksen tarkoituksenmukainen järjestäminen vaatii. Palveluja tullaan tuottamaan eläinsairaalan julkisten palvelujen toiminta-alueella, johon voi kuulua Uudenmaan ja Päijät-Hämeen maakuntiin kuuluvia alueita.

Koska lain voimaantulo siirtyy edelleen vuoden 2026 alkuun ja nykyinen sopimus päättyy 31.12.2024, on perusteltua jatkaa Keski-Uudenmaan ympäristökeskuksen sopimusta Mäntsälän kunnan eläinlääkäripalveluista Helsingin yliopiston Yliopistollisen eläinsairaalan kanssa vuodeksi 2025. Palveluntuottajalta sekä Mäntsälän kunnalta on tiedusteltu halukkuutta sopimuksen jatkamiseen ja kummatkin ovat ilmoittaneet, että ovat halukkaita sopimuksen jatkamiseen. Yliopisto esitti sopimushinnan tarkistamista ja siitä käytiin neuvottelu. Sopimushinta nousee 2 625 eurolla (alv 0 %) vuodelle 2026. Mäntsälän kunta on hyväksynyt hinnan korotuksen.

Päätöksen peruste

Tuusulan kunnan hallintosääntö, toimivalta talousasioissa.

Päätös

Päätän jatkaa Keski-Uudenmaan ympäristökeskuksen ja Helsingin yliopiston Yliopistollisen eläinsairaalan välistä sopimusta Mäntsälän kunnan eläinlääkäripalvelujen järjestämisestä sopimushintaa lukuun ottamatta entisin ehdoin

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Tuusula asianhallintajärjestelmässä

ajalle 1.1.2025-31.12.2025. Sopimushinta edellä mainitulle ajan jaksolle on 107 625 euroa, alv 0 %.

Tiedoksi

Helsingin yliopiston Yliopistollinen eläinsairaala, Mäntsälän kunnanhallitus

Allekirjoitus

Leena Sjöblom, ympäristökeskuksen johtaja

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Tuusula asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimus

§ 36

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon, ei lueta määräaikaan.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon haetaan muutosta
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi
- perusteet, joilla muutosta vaaditaan
- muutoksenhakijan nimi ja kotikunta
- postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset muutoksenhakijalle voidaan toimittaa.

Jos oikaisuvaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä, kirjelmässä on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta. Asiamiehen, ellei tämä ole asianajaja tai julkinen oikeusavustaja, on liitettävä oikaisuvaatimuskirjelmään valtakirja.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset oikaisuvaatimuksen tekijälle voidaan toimittaa.

Oikaisuvaatimuksen tekijän, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava oikaisuvaatimuskirjelmä. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjistä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä.

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen

Oikaisuvaatimus on toimitettava Tuusulan kunnalle virka-aikana ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä henkilökohtaisesti tai asiamiehen välityksellä postitse, sähköpostilla tai telefaxilla, käyttäen alla olevia yhteystietoja:

Tuusulan kunta, Keski-Uudenmaan ympäristölautakunta

Osoite: PL 60, 04301 Tuusula

Sähköposti: ymparistokeskus@tuusula.fi

Puh. vaihde: 09 87 181